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T.C.
MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Genel Sekreterlik

Sayı    : E-62436570-045.99-245438 09.02.2022
Konu  : İnsan Hakları, Şiddetle Sivil Mücadele 

Bilincini Güçlendirici Saha Aktörleri 
Yetiştirme Projesi

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA
Millî Eğitim Bakanlığı Atatürk Bulvarı No:98 Bakanlıklar/ANKARA

"Cumhurbaşkanlığı On Birinci Kalkınma Planı" ve "İnsan Hakları Eylem Planı" gereği yürürlüğe 
konan "İnsan Hakları, Şiddetle Sivil Mücadele ve Sosyal Arabuluculuk Projesi" açılış programı, 
Adalet Bakanlığı çağrısı ile proje paydaşları, Milli Eğitim Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İlgili Genel Müdürlükleri ve 32 Devlet Üniversitesi Rektör ya da vekilleri 
katılımıyla 18 Kasım 2021 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilmiştir. 

Anılan projenin saha çalışmaları Adalet Bakanlığı ve Şiddetle Mücadele Vakfı ortaklığı, Manisa 
Celal Bayar Üniversitesi Koordinatörlüğünde ilk uygulama ekseni olarak seçilen 25 pilot ilde "İnsan 
Hakları ve Sosyal Arabuluculuk", "İnsan Hakları ve Şiddetle Sivil Mücadele Formatörlüğü" akredite 
sertifika programları" faaliyetleriyle başlatılmış bulunmaktadır. 

İnsan Hakları Eylem Planı, Amaç 9. Bölümünde; "Kamu Görevlilerinin İnsan Hakları 
Farkındalığının Artırılması ve bu yöndeki faaliyetlerin Adalet Bakanlığı sorumluluğunda özellikle 
mülki amirler ve kamu yöneticileri bağlamında sürekli yapılması" ifade edilmiştir. Bu ifade 
bağlamında Adalet Bakanlığı, Üniversitemiz, HEGEM Vakfı ve diğer paydaş kurumlar arasında yapılan 
işbirliği protokollerine dayalı olarak başlatılan yukarıda anılan akredite sertifika programları 
Rektörlüğümüze bağlı "İnsan Haklarının Güçlendirilme ve Şiddetle Mücadele Uygulama ve Araştırma 
Merkezi" tarafından yürütülmektedir. Adalet Bakanlığı Proje İşbirliği Protokolü 5. maddesinde ifade 
edildiği üzere; Kamu çalışanları ve öğrenciler için "şahsen edinilecek kitap ve materyaller hariç" sertifika 
programları ücretsiz olacaktır.

Projenin 81 ile yaygınlaştırılması, başlatılan projenin etkin bir "demokrasi kültürünü güçlendirme 
ve şiddetle sivil mücadele seferberliği" anlayışıyla bütün ilgili kurum ve kuruluşları kapsaması için, 
üniversitelerde görevli akademisyenler ve idari personeller için ayrı ayrı planlanan akredite sertifika 
programlarından, Bakanlığınız Merkez ve taşra teşkilatlarında kamu görevlisi yöneticilerin katılımının 
sağlanabilmesi için keyfiyetin ilgililere bildirilmesine ihtiyaç vardır. 

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

(Proje ayrıntılı bilgi için: insanhaklari.mcbu.edu.tr - hegemvakfi.org.tr - sosyalarabuluculuk.org)

Prof. Dr. Ahmet ATAÇ
Rektör
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Ek: 
1- Ek 1- MCBÜ ile HEGEM Vakfı İşbirliği Protokol (4 sayfa) 
2- Ek 2- Adalet Bakanlığı ile HEGM Vakfı İşbirliği Protokol (4 sayfa) 
3- Ek 3- Adalet Bakanlığı-Sosyal Arabuluculuk Programı Toplantı Yazısı (2 sayfa) 
4- Ek-5 Proje Hakkında bilgi dosyası (21 sayfa)
5- Ek 4- Sosyal Arabuluculuk Programı Konusunda Üniversitelere Yazılan Yazı (2 sayfa) 


